
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 3 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 10,000 0 0

2 研 修 費 10,000 0 0

3 広 報 費 1,000,000 0 0

4 広 聴 費 10,000 0 0

5 要請・陳情活動費 10,000 0 0

6 会 議 費 10,000 0 0

7 資 料 作 成 費 20,000 0 0

8 資 料 購 入 費 80,000 174,568 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 50,000 0 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 0 0

計 1,200,000 174,568 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

無所属の会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

1,200,000 1,200,000 0

0 0 0

0 0 0

1,200,000 1,200,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 10,000

0 10,000

0 1,000,000

0 10,000

0 10,000

0 10,000

差　　　 引

0 20,000

174,568 -94,568

0 0

0 50,000

0 0

1,200,000 174,568 1,025,432

174,568 1,025,432

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,200,000 174,568 1,025,432

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

3 4 9 - 0 収入 政務活動費（上期） 600,000 0 600,000

3 4 23 1 8 資料購入費 法規追録代 0 4,884 595,116

3 6 25 2 8 資料購入費 法規追録代 0 3,427 591,689

3 8 25 3 8 資料購入費 法規追録代 0 8,487 583,202

3 8 25 4 8 資料購入費 法規追録代 0 2,970 580,232

3 9 14 5 8 資料購入費 法規追録代 0 3,900 576,332

3 9 14 6 8 資料購入費 法規追録代 0 8,888 567,444

3 9 14 7 8 資料購入費 法規追録代 0 3,683 563,761

3 10 6 - 0 収入 政務活動費（下期） 600,000 0 1,163,761

3 10 25 8 8 資料購入費 法規追録代 0 8,782 1,154,979

3 10 25 9 8 資料購入費 法規追録代 0 8,100 1,146,879

3 11 12 10 8 資料購入費 法規追録代 0 4,224 1,142,655

3 11 12 11 8 資料購入費 法規追録代 0 8,400 1,134,255

3 11 12 12 8 資料購入費 法規追録代 0 7,900 1,126,355

3 11 25 13 8 資料購入費 法規追録代 0 7,200 1,119,155

3 12 2 14 8 資料購入費 法規追録代 0 7,600 1,111,555

3 12 17 15 8 資料購入費 参考図書代 0 34,520 1,077,035

3 12 22 16 8 資料購入費 法規追録代 0 3,800 1,073,235

3 12 22 17 8 資料購入費 法規追録代 0 3,525 1,069,710

4 2 10 18 8 資料購入費 法規追録代 0 8,862 1,060,848

4 2 25 19 8 資料購入費 法規追録代 0 2,970 1,057,878

4 2 25 20 8 資料購入費 参考図書代 0 19,800 1,038,078

4 3 15 21 8 資料購入費 法規追録代 0 4,389 1,033,689

4 3 25 22 8 資料購入費 法規追録代 0 8,257 1,025,432

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


